UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG PHÚ SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú  Sơn, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả bình xét các khu phố đủ điều kiện

 xét tặng danh hiệu “Khu phố văn hóa văn hóa” năm 2024

Thực hiện kế hoạch số 3571/KH-BCĐ ngày 14/10/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về bình xét, đánh giá chất lượng gia đình văn hóa, khu phố, thôn văn hóa,

văn minh đô thị năm 2024; xã phường tiêu biểu; phường đạt chuẩn Đô thị văn minh.

Căn cứ kết quả tại biên bản họp bình xét của Hội đồng thi đua khen thưởng

Phường Phú Sơn ngày 06 tháng 11 năm 2024.

UBND phường Phú Sơn thông báo về việc niêm yết công khai kết quả đánh

giá các khu phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu khu phố văn hóa năm 2024

như sau:

TT Đơn vị Ghi chú

1 Khu phố 1, phường Phú Sơn

2 Khu phố 2, phường Phú Sơn

3 Khu phố 3, phường Phú Sơn

4 Khu phố 4, phường Phú Sơn

5 Khu phố 5, phường Phú Sơn

6 Khu phố 6, phường Phú Sơn

II. Thời gian niêm yết: Từ ngày 06/11/2024 đến hết ngày 15/11/2024.

III. Địa điểm niêm yết:

Tại trụ sở UBND phường (Bộ phận một cửa); đài truyền thanh phường; Trang

Thông tin điện tử Phường.

UBND phường Phú Sơn thông báo về việc niêm yết công khai kết quả đánh

giá các khu phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu khu phố văn hóa năm 2024

để nhân dân được biết.

Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến thắc mắc về danh sách niêm yết đề nghị liên

hệ về UBND phường (qua Công chức Văn hóa - xã hội). Hết thời gian niêm yết, UBND

phường sẽ không giải quyết các khiếu nại hoặc kiến nghị về kết quả đánh giá và sẽ kết

thúc niêm yết, chốt danh sách làm cơ sở báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
Như kính gửi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Bùi Duy Hòa

		2024-11-06T16:38:07+0700

		2024-11-06T16:43:47+0700

		2024-11-06T16:43:49+0700

		2024-11-06T16:44:34+0700